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Special Carta lgienica

Papernet

403776

Special
TOILET PAPER ROLL
VIRGIN

Dati Tecnici

Codice prodotto
Nome prodotto:
Materia prima:
Contatto Alimentare:
Veli:

Grammatura gr/m2:
Colore:

Grado di Bianco:
Goffratura:

Lunghezza Rotolo (m):
Diametro Rotolo (cm):
Diametro interno (cm):
Strappi nr.:

Lunghezza strappo (cm):
Altezza strappo (cm):
Devolgimento interno:
Qualita:

403776
Special Carta Igienica
Pura Cellulosa
Si

2

16,50

Bianco

80

Micro

38,50

12,40

4,50

350

11,00

9,50

No

Special

Pezzi /Unita di consumo

Pezzi per confezione

Peso lordo/ confezione (kg)
Peso netto/ confezione (kg)

Imballaggio/ confezione
EAN/ pacco

Unita Trasporto

Confezioni per collo
Lunghezza/ Collo (cm)
Larghezza/ Collo (cm)
Altezza/ Collo (cm)
Volume/ Collo (m3)
Peso lordo/ Collo (kg)
Peso netto/ Collo (kg)
Imballaggio/ Collo
EAN ITF/ Collo

Pallet

Colli per pancale
Pezzi base/ pancale
Pezzi altezza/ pancale
Volume/ pancale (m3)
Altezza/ pancale (cm)

4

0,501

0,469

Printed poly
8024929090302

14

50,00

87,00

19,00

0,08

7,112

6,568
Neutral bag

36

12
1,09
259
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